o STEELER

p SONKOLKA
www.steelerpl

MITSUBISHI OUTLANDER

STHTRYA RIS [ y [
i v 13
& L

INSTRUKCJA MONTA ZU

(Orurowania boczne-stogie blaclhy)

FITTING INSTRUCTION

(Side bullbar — step with metal plate)
HHCTPYKIHUA MOHTAXKA

(moporu GOKOBBIE — OPOT-CTYIICHb)

OT-RO076-PR

Orurowania z homologagj,e”
Bullbar with homologation ,.e”
THOHHHT C OMOJIOTAlIUEN «E&»




Wykaz elementdw orurowania:
Specification of full assembly:
Liste der Rohrleitungskomponenten:

1. Stopier boczny (szt. 2) Lewy + Prawy\
Side step with metal plate (2.pc) Left +
Right

Crtynenb 0okoBasi()i1eBoe + npaBoe

2. Zamocowanie dolne | lewe (szt. 2)
Lower left attachment (2 pc.)

kperuienne Hmkaee nesoe | ()

3. Zamocowanie dolne | prawe (szt. 2)
Lower right attachment (2 pc.)

KpeIUIeHHE HIDKHEe mpasoe | () —
4. Zamocowanie dolne Il Lewe+Prawe
(szt. 2)

Lower attachment I(2 pc.) Left+Right

xpemrenne Hikaee || 1esoe, mpasoe ()

5 . Zamocowanie dolne Il Lewe+Prawe

(szt. 2)
Lower attachment II(2 pc.) Left+Right

xpernenne mmwkaee || 1esoe, mpasoe ()

6. Szpilka | (szt. 2)
Skewer | (2 pc.)
Irmuneka | ()

7 . Szpilka Il (szt. 2)

Skewer Il (2 pc.) ~

Imweka Il ()




Wykaz elementdw 4cznych:

Connecting components:

CIIMCOK JJIEMEHTOB TIOHUHIA..

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)

boameui()

M6x25 — 8 (teb
okr.)
M8x25 — 8

M10x50- 2
(szpilkal)
M12x50- 2
(szpilkall)

Nakretki (szt.

Nuts (pcs.)
eatiku()

) M6 — 8
M8 — 8
M10- 4
M12- 2

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
waioot ()

?6,5-8
(powigckszona)
?8,5-16
(powigckszona)
?11-4
(powigckszona)
?13-2
(powigckszona)

Czas montau
Fitting time
BpeMsI MOHTaXKa

1

%Y

2.6

h

UWAGA: Folie usurngé dopiero po montau!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[ennoghan cnams monvko nocie 3agepuienue
MOHmMAHCA




Montaz orurowania:
OT-R0076-PR

Bullbar fitting:
OT-R0076-PR

MoHTAaK 3aIUTBI
OT-R0O076-PR

(Montaz drugiego stopnia natg wykona w odbiciu lustrzanym
Fitting of second step must be done in mirror it
MomnTax BTOpOﬁ CTYIICHHA H€06XOILI/IMO BBITIOJIHUTBH B 3€PKAJIbHOM OTPAKCHUU

Sruba Méx25 (teb okr.)
Podktadka pow. 64,5
%2 \Nakretka Mé

Tyt auta

2

Szpilka M12x50

Przod auta

Podktadka pow.

13

Nakretka M12

Sruba M8x25

Szpilka M10x50

Podktadka pow. @11(x2)

Nakretka MI10(x2)

Podktadka @8,5(x2)

Nakretka M8




